mürekkebi ile hazırlamıĢtır. Bu yazıları zerendûd levhalar ya da taĢlara iĢlenmiĢ

olarak karĢımıza çıkmaktadır (Berk, 2006:45).

Sami Efendi celi sülüs yazıyı ciddi bir biçimde elden geçirerek yazının tüm

incelikleri zirve noktasına ulaĢtırmıĢtır. Sami Efendi 1310 Hicri 1893 yılı Ramazan

ayında Ġsmail Zühdî’ye ait bir Sülüs Nesih murakkâsı eline geçmiĢ, bu murakkâdan

seçmeler yaparak Mustafa Râkım’ın eksiklerini tamamlamıĢtır (Berk, 2006:45). Sami

Efendi, özellikle Celi Sülüs istif içerisinde kullanılan hareke ve yardımcı iĢaretler ile